
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO - 

ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA 

CONSTRUCOES 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#    Cód    Descrição    Qtd    Un    Vl Unit.    Vl Total
001 511 TUBO SOLD PVC 20MM 6M CL15 TIGRE
          2          PC X 20,00           40,00
Desconto
Valor Líquido

-3,00
37,00

001
40,00

QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL R$

Descontos R$ -3,00

VALOR A PAGAR R$ 37,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Cartão de Débito  37,00

Consulte pela Chave de Acesso em

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta
2622 0515 3643 4700 0190 6500 2000 0079 9312 4175 

4747

Protocolo de Autorização: 326220324909411
NFC-e nº 000007993 Série 002 04/05/2022 17:07:00

Data de Autorização 04/05/2022 17:07:17

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

SGBr Sistemas        

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE 

SEMPRE!!!MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 6,48 

Federal R$ 1,68 Estadual R$ 4,80 Municipal R$ 0,00


